2019-08-29 O-Rallye - BC Schleifmuhle

10 Tische, 19 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 27. Durchschnitt: 216,0.
Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt.
Average+/=/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 4@ %.
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Name

HOCHSTOGER Roland - WASSER Doris
ALLAF Houda - SCHMITZ Franz
MULLER Helene - WASCHKA Maria
SPIRK Gerhard - SPIRK Renate
FINZ Herbert - VERDERBER Ulrike

HIRSCH Gisela - FELEKI Hannelore
KMENTT Ingrid - MOSSIG Monika
MATHUR Kailash - ZABOJ Mario
KUMMEL Elfriede - KUMMEL Gert
MATE Georg - MATE Waltraud

PACNER Rudolf - SABITZER Peter

GILANI Elisabeth - GILANI Nader

MOSER Luise - MULLER E1fi W.

AIGNER Annemarie - RABAS Ilse
ADELSBERGER Heimo - STREIMELWEGER Renate

GLAVANICS Konrad - PIRKER-KRASSNIG Reinhold
STEINER Hartwig - WALTER Hana

WIDMANN Dietlinde - WIDMANN Karl-Anton
LANGER Brigitte - LANGER Carl-Heinz
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40
32
26
20
16
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7195
6501
6477
5732
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5788
2088
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1259
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2772
1887
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2313
4553
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2945
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6592
7065
3609
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6897
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5779
2114
6420

Klub

59 -1
38 - 2
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